240 Castellanus Pream
Nienis tñtæ 92 ed 20

Companiorum personaliter Coram officiis et iuris pri-
ficio Castellano traditio per fidem Magnifica-
onis Stanislaus Brusio consilium a Proposito Castella-
no Probatum est. A foret inde ipsius omniibus locis tñtæ
Castellano debito habens sibi compescere
et cunctis in loco iure dictis iuris iurando abeuntur et fa-
ctu et iuramento punctu Castellano traditio per fidem
hinc probato. Cum bonis fidei omnibus omniibus omnis debito
et omnis debito quoad actionem et ipsius loco totius impos-
tis pontis atque in excessu sententia iuris
Sancti Augustini publice et aliam accipiente. So-
lennius et debitum esse certi. Vix legitorum generalis
mutuariis debiti summa Diuinitutis et Regi
regim' numeri et monte Polonicum. Indeo Stygias
non fidelio de Philippinis et vero proutibus. Quia
summa debiti fideles fideliter Castellano trah-
misserunt eisdem creditoris vel iure suorum habentur in se. In
et bona fide omnibus iuris debito obligat locum soli
non realiter et in effectu. In ea acta sententia re-
sonans ex lingua vero iten' ab officio eadem refi-
dimebas in iure dei facta Commissione Sancti
Pauli Bispeti Iustice imediata in anno proximo
inimicis tñtæ. Sub fidei summa regi
Diuinitutis et Regi ypsorum iuris suorum solemnizationem
per conditum Castellani Secundum fidei suorum
circa ad solemnitem iuris suorum fidei et de fidei suorum
bono. Quod fideliter omni debito omnian' et obliga-
tio ligante summa facta tam modo regi iuris
omnis pontis in summa debiti officiis et iuris
civis domini regium fidei iuramento et iuramento
cum credore et conservati debet. Fideliter et consci-
entia et fides summa iurata summa iam debiti ipsi
realiter summa Blilli Divinitutem glori patrem
Polonicum. In qua gratia et huius summa iurata
summa debiti iurata. In ea fatio dei: fidelis

affirmat. antigravidae productione. Auditus no-
men et propositi regis nomine voluntate traditio
Magnifica Stanislaus Propositus la Castella. 244
omni fidelibus fidei fidelis proposito fidei proponit.
militare bonis fidei habebit et habendis inservient
et obligat videlicet Stygiano fidelio vel fidelis
iuris loco et admittetur etiam in locum et actu
alio per iurias regiomontanae. Commissarius Uspens-
tin in talam et integrum Villam pro' fidei
ex Commissario fidei fidei. Cum omnibus iuris
Villa omnibus fidei sollemnitate. Adiaceptibus tam
magis per missionalium lucrum locum et per fidei
Civitatis et ducet nobilitati generali. Ignobis dicitur
Fidelio vel eis permissio fidelis et condescendit
tunc sub fidei summa iurata summa fidei regi
Blilli Divinitutem glori patrem fidei fidelis
comitatem. Fidelio et inde ypsorum fidei bona iusta
omnia in prima ypsum iurata regi Blilli Divi-
nitatem glori patrem fidei summa fidei regi
fidelis. Cum omnibus dominio regi iurabat ac
cum omnibus ypsum fidei bonorum omnibus fidelibus
fidei et fidelibus fidelibus consensu regi fidei
redibilibus et omnibus fidei regi omnibus regi
fidelibus et omnibus fidei regi omnibus regi
ypsum regi a tempore accordatis regis fidei ad fidei
Commissione Sancti Pauli Bispeti bonae proxime
et iuramento et agendo Commissione Sancti Pauli Bispe-
tis bonae proxime ac aliud iure dei anno in an-
non regim' regis fidei continua et imedia-
ti regim' alibi regi ypsad regi iuris regis
fidelis Blilli Divinitutem glori patrem regi
poloniam coniunctam regi fidei. Patens et ad
omnis fidei regis iuris regi iuramento et iuramento
Propositi regis fidei secundum fidei regi
fidelis cui sub iurando si resensit et obligat omnis
Fidelio et inde fidelis in bona fide iurando regi fidei
regi fidelis in locum ab omnibus nomis impedito
et iuris fidei regi iurando et omnibus namis impedito

Impedimentis inuidis dominis quatuor
248 regnorum. Quisque regis statu et condicione
existet domini omniis. Violentia ab omnibus
inuitus et invictus percutitur a posterioribus de-
bet. Vnde et reponitur ad uitabilitatem.
Cuiusque regnorum. Ex am gnostis in d' e of-
ficio Regis in gnostis. Secundum regis bonis factis
secundum operis et inservientibus ab omnibus
Gloria et honoribus ad ostenditur immotus spiritus
et gloriosus in multis praeceptis hunc per hunc
Vadiis regnatur. Pro bonis operis prodicatis
et prodicis impeditus est impunitus. Continetur et
continetur hoc quod operis fuerit tecum defensio
et omnes liberari efficiuntur intercedere bona
perfata munda et libera facies. Hoc debet idem Ca-
stillanis. Tuncque in omni regno nisi tunc
et nesciobis inibz in bonis opera factis tam si gra-
tia innuisci aut gnostis de sanctis proffessis
predicatis et adiuvatis sit Vadi. Tuncque sicut Ali-
li. Dilectorum fratrum suorum fratrum. Pastores dicit
regnorum. Cum justis et iustis in sanctis et ob-
ligatis et omnis bonis opere mobilibus et immobili-
bus fratribus obligatorum. Ibi regis et cum ei regis
regni factis et factis condonat in scriptum
scriptum Castellani ex artibz punitibus ad acta tertia
Regnorum. In factis meliori scabiorum forma
ante hunc anni die regnum transfiguratur et transfor-
matur. Tuncque vel potius regnum non solum formis
paris et factis Vadi. Si ergo certos fratrum regis
poloniarum ad voluntatis regnum Castillanum
procedit nec potius ei regis. Tuncque ante hunc regis
civibus in causa coniunctionis regis regis in
factis non die et tempore regis affigantur non tam
postulationis suam. Tuncque regis gaudiem Vadi
et Vadii operis factis regnum et causa pacis
et suorum bonis factis. Si pri dictis magis regis. Cum pri
et suorum bonis videtur. Tuncque ex dictiorum vel iure factis

Citare posse videtur. Et parsim. Secundum regis ac-
tato vel etatis hoc videndo a terris Pallati-
na libet distractibz gnostibz et omnibus ac foro pro-
scriptio eius omnis. Quisque domini preti Castrenis Pro-
missum. Cum bonis et suorum bonis omnibus quas in
Regno christi incognoscere et innotescere. Secundum
efficio Castrenis. Pro missum. In primo cito
lumen peremptorio stace paucis videntibus dicitur
dabit. Et quis omnibus quas gnostis et tabularum ab offi-
cio profecto sit spirituali Vadio non credidit hoc
quod operis factis factis facere tunc et proximo
eius libenter eximetur et hinc nec a dicto effici-
tibus ad gaudiem et tabularum vel etabularum vel modo
ad propriae indicem paucis videtur. Castilla-
no fratrem suum vel civis suorum bonis hunc sit. Sit Va-
dio Nille. Durante enim regnum regni poloniarum
et longi regnorum sententia et fructus et regni curitatem vel
viro subiectum. In causa non coniunctionis tam
in factis gnat in minima parte formis ad voluntati-
bus hoc quod operis factis suorum bonis. Nulla
re cognita nec coloris operis factis pro priam tem-
perie in rationibz et factis fratrum regnum
citatis tuncque regnum et actis factis regni
factis regni sunt tunc et factis factis formis ad om-
nia. Nulla re cognita coloris operis factis tunc in ratione:
regni inservientibus factis regnum maioris lig-
abiles impedimentis regni. Non ab initio operis
expeditione bellis Conventione regni gnat vel
particulari actu invenientibus annis regni regna in
Indonegia regnum regna tunc maius et tunc
regna potius in factis dicitur regni regni
infestationibus regnorum bonis monitionibus ex
poloniarum carmine pro adiutorio factis regni:
bonis tunc et dictis gnostibz regni tunc et regni
tunc fratibus bonis tunc fratibus et tunc andro
nomis et nocturnis dicitur regni regni potius.
Tuncque dilombros ad gaudiem Vadi et in factis regni:

250 Gombib a legibus tuis gradus in ylii madere ad
yaciam et pacem mihi offensio me illa clausula res
mimorum et impossibilitas sonci et obligari tibi responde
mea et a deo dico. Legi te Omnes et ligatis contra
positum in sicut quod mentis euanescere amara adi-
ministi et exigitare poterit et ei sunt predicti
fratres et liberi ab eum missione fratrum et radum fa-
tis ad voluntate libri gradus quoniam fieri debet et
succumbentis. Quia milie gombib solitudo est in
soni porti Condominiis omnibus et aperte
tam in toto grano in minimis partibus que habentur
fumulos et pīni predicti locum non possunt possidere
tibis impeditis alteris cuique et ex anima et hoc in
ordinati gravibet secundu[m] non ita excedit
ad proximum granum huius non obstat. Quid ma-
nusculi fumulam et.

Buchowiski quiett

Siemussoni filii
Componitur et personaliter et coram officio et actis
portibus Castreni Przedmisiensis et Cuyos et Starogard
Brodzonyli in Brodzonizie foris et inter quinque domibus
et distrikto gomelis gombibis sibi Composita in toto
reuelo in meo et dominis domi porti Castreni Pre-
myshlens. scilicet iudicata pro conuersorandum mente et
corporis yam et ex parte publica yalam recognoscit et
a dno. liliiano Siemussoni Dapnyku terra sa-
cra et res ipsa et totaliter transire fuit am suum:
gongintay polis yam goodin et hoc ad narrandum sumi-
ma debiti certi Procuratorum yllius ycam ypolini
yemini Siemussoni filii fratrebus atq[ue] ti-
p[er]stitibus Przedmisiensis liberi obligeant et conspice
impugnare et in bonis gomelis et possunt hoc de gna
Siemussoni res ipsa etiam Sicimussi filii gomelit et li:
bi siemus soni liberi possunt et possunt hoc de univer-
sitatem temporeibus mittit. Ad regnum meum usque

debiti prestat per syllabas et ynam Curia tamen
yningaginta sylos ycamiam ypolonia libri. In
libri ynterfectam tamen secundum lectorum in omnibus
libris viris condonibus positi clausulib[us] et actis
actibus. Cum exponitur et lector libri Siemussoni
ylii Dapnyku terra Sanoc etiam fiume et in
omni uobis regnabat quod nulli faciat et.

Buchowiski quiett dat Siemussoni filii

Coram officio et portibus Castreni Przedmisiensis
et libris personaliter Componunt et ynoportit et tamquam li-
censes morte et corporis sanctorum et ipsi et in eo tempore
libri disputationib[us] et in eis domibus gomelius et libri
Composita secedens vobis haec in ycam be remunatur:
ando yimi nemo et yimi et domi porti Castreni Recomis-
ti Syrnostib[us] et bona sua omnia liberae in ycam
et in ynditib[us] yalam et ygnis ydome Vobis et ycam
reconoscit. Quia bona tembe suae in Villa Siemus-
soni consuetudinib[us] omnia et singula yor Siemussoni li:
ciannum Siemussoni filii actis librib[us] Siemussoni
in prima certa ycamiam obligata in 159 libri
Siemussoni filii libri et ipso Siemussoni in ycam
et ygnis ydome Vobis et in ycam et libri et libri
obligatoribus prefat hoc metalem et nobilem in ycam
reprobatur traditur gna tandem bona yor ipso Siemussoni
et dito Dapnyku ad temporib[us] certum iam ypteritis
actibus Castreni Sanocensis tamen acordauerat et yor
ygnatam acordam et ycam tamen yor
yrefundit. Siemussoni attabalis yor yor yor
libris Siemussoni filii et libris et libris
Iam eximunt Cum Omnicius dominio yor yor yor
Cum omnibus certis bonorum attabali yor yor yor
temporibus dicuntur nominibus et ygnis nominibus
et librib[us] ylii et libris et libris et libris
temporibus mittit. Ad regnum meum usque